
 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 442/27-2017                                                     

від 08 листопада 2017 року                                                               м. Заставна 
 

Про передачу малоцінних 

необоротних матеріальних активів 
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 
 

 В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Створити комісію по передачі  малоцінних необоротних матеріальних 

активів КП ЗМР «Благоутрій плюс», а саме: 

Голова комісії: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради – Леванін Р.В. 

Члени комісії:  

начальник фінансово – економічного відділу – головний бухгалтер – 

Михайлюк О.Т. 

головний спеціаліст – економіст – Ганчук Н.І. 

начальник відділу організаційної та правової роботи – Клим О.І. 

директор КП ЗМР «Благоутсрій плюс» - Грішін І.О.  

бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс» - Лисюк М.О.  

2. Комісії по передачі малоцінних необоротних матеріальних активів 

здійснити передачу згідно додатку №1 до цього рішення, відповідно до норм 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 
 

 



 

 
Додаток 1   

до рішення 27 сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради  

від 08 листопада 2017р. 442/27-2017 

 

 

№ 

з/п 

Назва Од. 

виміру 

Кіль-

кість 

Ціна, грн. Сума, грн. 

1. Світильники шт. 90 80,00 7200,00 

2. Прожектори шт. 60 120,00 7200,00 

3. Лампочки електричні шт. 150 15,00 2250,00 

4. Музичні колонки шт. 10 60,00 600,00 

5. Офісні телефони шт. 2 140,00 280,00 

6. Столи офісні шт. 2 350,00 700,00 

7. Стільці офісні шт. 3 80,00 240,00 

8. Куртки шт. 40 200,00 8000,00 

9. Керамічна плитка м. кв. 370 70,00 25900,00 

 ВСЬОГО:    52370,00 

 

 

 

 
 

 


